MUNICÍPIO DE LÜCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n® 510 - CEP 17.475-005 - SP
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953
Fone: (14) 3286 1209 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br 9abinete@luciancpolis.sp.g0v.br

Lucíanépous
Minha, sua, de todos nós!

UDM'2021-2024

PORTARIA N®.6002/2022

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal
de Lucianópoiis, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, e espec/afrnenfe pela Lei n" 1.090 de 28 de
abril de 1.997 alteradas pela Lei 1.489 de 03 de abril de 2013:

RESOLVE.

Artigo 1® - Designar os senhores abaixo, para comporem o Conselho Municipal de
Desenvolvimento Rural, a saber

Prefeitura Municipal de Lucianópoiis - Titular - Marcelo da Silva Maia - RG; 29.059.048-2 - Suplente
- Cláudio Hiroshi Kuboyama - RG: 29.941.702-5.

Escritório de Desenvolvimento Regional - Titular Eng®. Agr®. Erika Yamaguti - RG: 15.806.172-X -
Suplente - Eng®. Agi®. Marco Aurélio Parolin Beraldo - RG: 22.415.099-6.

Sindicato Rural Patronal de Duartina - Titular - José Yamaguti Júnior - RG: 15.806.210 - Suplente -
José Yamaguti - RG: 8.544.638-5.

Associação dos Produtores Rurais de Lucianópoiis: Titular - Edson Colaço - RG: 20.060.655-4 -
Suplente - Moisés Tabanez - RG: 4.556.858

Produtores Rurais: Titulares: Fábio Reis Greatti - RG: 42.422.410-1

Antonio Gazarini - RG: 5.964.463

Luis Carlos Frederico - RG: 25.539.936-4

Raul Fernando Lucca - RG:

Suplentes: Paulo Femando Schi
Jair^toarí da Silva-
Abmael da Silva Mai

Fernando utuari d

carafísst

7.414.273

33.946

Registre-se e
Prefpitura l\/(u^ nópolis, 04 de julho de 2022.

HUMBERTO
!  PRÈB

Registrado e publicad/11

CHEFE DE>GABINETE

28.109.231-X

tlNOTO MALDONADO

MUNICIPAL

àabinete do Prefeito, na data supra.